
REALITY
Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky / okres Zlín

Prostorný dům, v přízemí krbová míst-
nost - sklípek, garáž, ve 2.nP 4+1, bal-
kon, 3.nP 3+1, zahrada, krásný výhled!

tel.: 603 246 680  4.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

Stavební pozemek cca 3km od Zlína. 
Klidná lokalita, plocha 5.310 m2,
možnost rozdělení. Všechny IS.

tel.: 603 246 680      850 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

ZLÍNSKéHo KRAJeSRPeN 2010

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Zlín - Malenovice / okres Zlín

Rodinný dům pro náročné, v klidné 
lokalitě, po celkové rekonstrukci, okras-
ná zahrada 600 m2. Parkování u domu.

tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno / okres Vsetín

Částečně podsklepená dřevěnice 5+1 
s pozemkem 350 m2. Plyn u pozemku, 
vytápění nyní el. přímotopy. 

tel.: 739 456 087  1.099.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jablůnka / okres Vsetín

Zděný čtvrtdomek se samostatným 
vchodem, garáž, zahrádka cca 100 m2, 
udržovaný stav, ihned k nastěhování.

tel.: 739 456 087     950.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Novostavba Polešovice

Přízemní dům 5+1 typu bungalov s ga-
ráží v klidné lokalitě. Zahrada 919 m2. 
cena je kompletní cena domu „na klíč“.

tel.: 739 456 087 3.300.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

uherský Brod - centrum

Prodej Rd 2+1 v centru města.Vhodný 
svou polohou jak k bydlení, tak i k podni-
kání. Za domem zahrada 132 m2.

tel.: 739 456 087 1.770.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

nová srubová chata s krásným výhle-
dem. možnost úpravy k celoročnímu 
bydlení. Příjezd, vytápění krbem.

tel.: 603 246 680     890.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
h

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+1 Zlín - Hradská (centrum)

Velmi prostorný zděný byt 4+1
(135 m2 + terasy) s prostornými terasami, 
dvěma koupelnami, sklepem a garáží.

tel.: 603 246 680 4.890.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t



 

2

reality Zlínského kraje / okr. Zlín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Žeranovice / okres Kroměříž

Rd v krásném prostředí, lokalita Bed-
nárna, velký dvůr, garáž, velká zahrada 
- 1.700 m2, zahradní chatka, skleník.

tel.: 603 246 680     1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

výstavba dřevostavby

Výstavba Rd na pozemcích v Provodově 
u Zlína. Kompletní cena dřevostavby včet-
ně pozemku, zákl. desky a připojení sítí!

tel.: 603 246 680     3.550.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Slunná Louka

nový rodinný dům 3+kk se zahradou a 
garáží v komplexu 11 rodinných domů. 
Domy jsou již dokončeny.

tel.: 603 246 680    3.900.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

vizovice / okres Zlín

Prostorný Rd v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

tel.: 603 246 680     Cena v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Zálešná / okres Zlín

Baťovský půldomek po celkové rekon-
strukci s možným příjezdem, na které je 
vyřízeno povolení. Prostorný pozemek.

tel.: 603 246 680     2.399.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

dvougenerační dům s nádherným výhle-
dem na hrad a okolní přírodu, velmi klidné 
a komfortní bydlení. Zahrada  600 m2.

tel.: 603 246 680     4.000.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rodinný dům Zlín - Kostelec / okres Zlín

Rd 5+kk v zástavbě novostaveb, součástí domu je garáž, kolem domu udržovaná 
okrasná zahrada, zahradní domek, vše oploceno, dům je na konci zástavby, nabí-
zí klid a soukromí; velmi žádaná lokalita, ojedinělá nabídka.

tel.: 603 246 680     5.800.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lesní čtvrť / okres Zlín

Půldomek v původním stavu, s pozemkem 
a garáží. Určený k celkové rekonstrukci; 
atraktivní lokalita. Cena k jednání!

tel.: 603 246 680     2.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří / okres Zlín

Rodinný dům vhodný pro bydlení (i dvou-
generační) i pro komerční využití. má 3 
nadzemní podlaží, ústřední topení - plyn.

tel.: 603 246 680     5.270.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Půldomek Zlín - Zálešná

Půldomek je situován v klidné a pěkné 
lokalitě Zlína - Zálešná. Parkování před 
domem, zateplení, oprava střechy.

tel.: 603 246 680    1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky / okres Zlín

Půldomek s přístavbou a zahradou 
Zlín, Příluky. nová plastová okna, nová 
koupelna, za domem švestkový sad.

tel.: 603 246 680    1.590.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mokrá / okres Zlín

Prodej novostavby Rd 6+kk v lokalitě 
mokrá, s garáží pro dvě auta a zahra-
dou. Krásný výhled na okolí. 

tel.: 603 246 680    4.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

dům v horní části ulice Brigádnická, ne-
daleko lesa, o velikosti 3+1 s verandou. 
Půdní prostor, pergola, hezká zahrada.

tel.: 603 246 680   1.699.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Štípa / okres Zlín

Samostatně stojící, zachovalý Rd  
s prostornou zahradou (832 m2 - mož-
nost využití jako staveb. místa). 

tel.: 603 246 680    3.240.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Jaroslavice / okres Zlín

Prostorný Rd v klidné lokalitě Jaroslavic,  
v blízkosti zastávky mHd. Ústřední topení, 
půda, oplocená zahrada + další pozemek.  

tel.: 603 246 680    1.499.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

nadstandardní Rd s garáží, v klid-
né lokalitě s novou zástavbou domů.  
Velká a hezká zahrada (900 m2).

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lukov / okres Zlín

nadstandardní samostatně stojící Rd 
(byty 2+kk a 5+kk) s podkrovím, garáží 
pro dvě auta a krytým bazénem. 

tel.: 603 246 680 5.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lesní čtvrť / okres Zlín

Půldomek s přístavbou 5+1 Zlín - Lesní 
čtvrť, po kompl. rekonstrukci, pozemek ve 
vlastnictví, nízké náklady, výborná poloha.

tel.: 603 246 680     4.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březůvky / okres Zlín

Starší rodinný dům, umístěný ve velmi 
pěkném prostředí obce Březůvky, další 
malá zděná budova a velká zahrada.

tel.: 603 246 680    990.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



 

3

přehledná nabídka nemovitostí Z vašeho kraje

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

tlumačov - Metlov / okres Zlín

Vkusně zrekonstruovaný Rd cca 7 km 
od otrokovic. menší zahrádka, chatka. 
Ideální startovací bydlení!

tel.: 603 246 680   1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lutonina / okres Zlín

Samostatně stojící přízemní dům 3+1, 
nepodsklepený, kůlna, sklípek na ovoce.  
Vytápění ústřední etážové na tuhá paliva.

tel.: 603 246 680     546.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

oldřichovice / okres Zlín

Rd 2+1 s velkou zahradou. domek je pod-
sklepený, kotelna, dílna, velký sklep, ga-
ráž. Ústřední topení. Ihned k nastěhování. 

tel.: 603 246 680       Cena v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jasenná / okres Zlín

Rodinný dům se zahradou o ploše 1.050 
m2. Topení lokální plynové, vlastní studna, 
stodola 115 m2. Ihned k nastěhování.

tel.: 603 246 680     1.239.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Spytihněv / okres Zlín

Rd v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

tel.: 603 246 680     1.595.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jasenná / okres Zlín

dva Rd v Jasenné mimo zástavbu obce. 
nádherné místo s výhledem, užitná plo-
cha domu 213 m2, parcela 2.000 m2.

tel.: 603 246 680 Info o ceně v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Mysločovice / okres Zlín

Řadový Rd 5+kk se zahradou a dílnou. 
Zrekonstruována část o velikosti 2+kk.  
nízké náklady na bydlení. Ihned k bydlení.

tel.: 603 246 680     2.675.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

nová srubová chata v lokalitě mladcová  
s krásným výhledem. možnost úpravy k ce-
loročnímu bydlení. Příjezd, vytápění krbem.

tel.: 603 246 680       890.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
h

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Velký pozemek se starým Rd určeným 
k demolici, výměra 10.000 m2, pěkná lo-
kalita s výhledem do okolí, IS u domu.

tel.: 603 246 680      840.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kvasice / okres Zlín

Prodej nebyt. prostor (3x 430 m2) bývalé 
školy. Větší prostory s využitím na výro-
bu, sklady nebo penzion či bytový dům.

tel.: 603 246 680     3.080.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

K
o

m
e

R
c

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Míškovice / okres Kroměříž

dvougenerační Rd s velkou zahradou a 
výhledem do přírody. Posezení, skleník, 
venkovní krb, zahradní domek, garáž.

tel.: 603 246 680     3.600.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

otrokovice - Baťov

Jednodomek 3+1+hala+zahrada, celo-
podsklepený, s částečnou rekonstruk-
cí, velká zahrada s ovocnými stromy.

tel.: 603 246 680     2.600.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rybářská chata Napajedla

chata 2+kk s garáží a sklepem, dřevěná 
na pevných základech, u slepého ramene 
moravy, příjezd, topení na tuhá paliva.

tel.: 603 246 680       135.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
h

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Rd 4+1 s dalším domkem 1+1+hospo-
dářskou místností, v centru obce, s výbor-
nou dostupností, pole o rozloze 4.751 m2.

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Roštění / okres Kroměříž

Velmi pěkný domek 4+1 s garáží, umístě-
ný v pěkném a klidném prostředí, nedale-
ko od Zlína (26 km) i Holešova (6 km). 

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lechotice / okres Kroměříž

Víceúčelová nemovitost cca 15 km od Zlí-
na. V přízemí je hostinec, prodejna, taneční 
sál. V 1. nP jsou 2 byty - 1x 3+1 a 1x 2+1.

tel.: 605 246 921     2.950.000 Kč

Realitní kancelář: PANoRAMA ReALIty

K
o

m
e

R
c

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Želechovice / okres Zlín

chata se zděným základem a podskle-
pením, v Zeleném údolí. Příjezd k cha-
tě je po šotolinové komunikaci.

tel.: 603 246 680       399.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
h

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

otrokovice - u nádraží

Pěkný řadový rodinný domek v centru otro-
kovic k okamžitému užívání, se zahrádkou, 
garáží, venkovním krbem a posezením.

tel.: 603 246 680     2.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

Slunný pozemek (687 m2), umístěný 
u přístupové komunikace, s dosahem 
sítí. Šířka pozemku je cca 18 m. 

tel.: 603 246 680 790.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Štípa / okres Zlín

P
o

Ze
m

e
K

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

Rovinatá parcela obdelníkovitého 
tvaru, proluka mezi rodinnými domy.  
Zastávka mHd, IS na pozemku, 860 m2.

tel.: 603 246 680 1.190.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK



 

4

reality Zlínského kraje / okr. Zlín
Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

2 pěkné, slunné stav. pozemky, které jsou 
částečně mírně svažité, dvě studny, el. 
vedení, ovocné stromy, výměra 3.425 m2.

tel.: 603 246 680     985.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK
P

o
Ze

m
e

K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - JS, 1. etapa

Byt 1+1 je ideálně disp.řešený a prostor-
ný. Vhodný pro pohodlné bydlení jedné 
osoby bydlení menší rodiny. 35 m2, sklep.

tel.: 603 246 680 930.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 otrokovice - Střed

Pěkný, prostorný byt, umístěný v loka-
litě za Poliklinikou s balkonem. nová 
plastová okna, oV, 59 m2, výtah. 

tel.: 603 246 680 1.099.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Družstevní

Pěkný byt v přízemí domu, vhodný pro 
bydlení dvojice i starší osoby. Umístění v 
klidu a v zeleni, zděné jádro, 30 m2, oV.

tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+kk Zlín - voženílkova

Byt 2+kk v novostavbě, v těsné blízkosti 
centrálního parku, orientace na východ, 
50 m2, kuchyňská linka, velký balkon.

tel.: 603 246 680 1.695.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Zlín - vršava

nový byt 3+kk, 100 m2 v 2.nP. Samostat-
ná koupelna a Wc, balkon 6m2. možnost 
garáže. Klidná a příjemná lokalita.

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 otrokovice - tylova

Prodej hezkého bytu 2+1 v příjemné a 
klidné lokalitě Baťov. Byt je po komplet-
ní rekonstrukci, 3.p., 60 m2, oV.

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

tlumačov / okres Zlín

Prodej pozemku o ploše 4.096 m2,  
v klidné části obce, IS u pozemku,  
příjezd. Šířka pozemku je cca 27m.

tel.: 603 246 680 920 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 vizovice / okres Zlín

Byt 2+1 v oV, 4. patro, 5 minut od cen-
tra. Po částečné rekonstrukci, zděný 
sklep, plocha 63 m2, balkon.

tel.: 603 246 680 1.170.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Lazy / okres Zlín

1+1 v oV ve Zlíně - Lazech, 2.patro, 
po celkové rekonstrukci, nové podlahy 
a koupelna. Ihned k nastěhování. 

tel.: 603 246 680 980.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

Stav. pozemek cca 3km od Zlína. Klid-
ná lokalita, krásný výhled, plocha 5.310 
m2 - možnost rozdělení. Všechny IS.

tel.: 603 246 680       850 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Provodov / okres Zlín

Pozemek (10.531 m2) ke klidnému byd-
lení. Pěkný rozlehlý pozemek s mož-
ností výstavby Rd s velkou zahradou. 

tel.: 603 246 680     313 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky / okres Zlín

K prodeji je nabízeno 25 stavebních parcel 
o výměrách 610 až 1.069 m2, pro stavbu 
Rd. Kompletní IS vč. příjezdových cest.

tel.: 603 246 680     1.620 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - okružní s lodžií

Prostorný byt s úpravami interiéru, lod-
žie, krásný výhled, 3. patro/5, oV, nízké 
náklady na bydlení, výborná poloha.

tel.: 603 246 680  1.489.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Malenovice

Byt 3+1 v oV v klidné části ul. Tyršova, po 
rekonstrukci, plast. okna, nová koupelna, 
nová kuchyň, sklep. nízké náklady!

tel.: 603 246 680   940.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - větrná

družstevní byt 1+1 v I. etapě JS. Byt je  
v původním udržovaném stavu. Plocha 34 
m2, 2. patro, sklep. Výhodné financování.

tel.: 603 246 680 900.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zádveřice / okres Zlín

Byt 2+1 v přízemí nového byt. domu se 
čtyřmi byt. jednotkami v obci Zádveřice. 
60 m2, oV, sklep, kuch. linka v ceně!

tel.: 603 246 680       980.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Bartošova čtvrť

Vkusně zrekonstruovaný byt v klidné části 
Zlína. Zvětšená koupelna, nová kuchyně, 
2 velké pokoje, plocha 56 m2, sklep, oV.

tel.: 603 246 680    1.790.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - okružní

Byt 3+1 s lodžií, plocha bytu 72 m2. Byt je 
světlý, udržovaný, původní jádro, částeč-
né úpravy, 3.p./8, volný dle dohody, dB.

tel.: 603 246 680     1.290.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

Pěkný slunný pozemek, v mírně svaži-
tém terénu, plocha: 2.200 m2, čtvercové-
ho tvaru, s krásným výhledem do okolí.

tel.: 603 246 680 2.180.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K



 

5

přehledná nabídka nemovitostí Z vašeho kraje

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Havlíčkovo nábř.

nadstandardní bydlení s výhledem na 
řeku, soukromý park a dětské hřiště. Plo-
cha 88 m2, lodžie, balkon garáž. stání.

tel.: 603 246 680    3.790.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Brumov - Bylnice

Byt 3+1 v lokalitě Brumov- Bylnice, v 
klidném prostředí, přízemí, dům po cel-
kové revitalizaci, 70 m2, oV.

tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - okružní, 1.etapa JS

Byt 3+1 po kompl. rekonstrukci, 3.p./6, 
velká lodžie, zděné jádro, nová koupel-
na, kuchyně vč. spotřebičů, komora.

tel.: 603 246 680   1.877.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Na Honech

družstevní byt 3+1 v původ. stavu, vhodné 
pro zájemce, kteří si chtějí bydlení vybudo-
vat podle svých představ. 64 m2, lodžie.

tel.: 603 246 680    1.250.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Slezská

Byt 3+1 v domě po celkové revitalizaci,  
5.p., nová okna. Byt je vhodný k rekonstruk-
ci, lodžie, plocha 68 m2, mHd u domu.

tel.: 603 246 680    1.350.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK
B

y
t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Podlesí

Byt po celkové rekonstrukci, zděné jádro 
+ nová koupelna, nová okna, dispoziční 
úpravy interiéru, lodžie, sklep, 70 m2, dB.

tel.: 603 246 680    1.495.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Na Honech

Zachovalý a udržovaný byt 3+1, 68 m2, 
dB, lodžie, u centrálního parku (cyklos-
tezka, hřiště), vhodné pro rodinu s dětmi.

tel.: 603 246 680   1.250.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+kk Zlín - Mladcová

Prostorný mezonetový zděný byt 4+kk (plo-
cha bytu bez terasy - 156 m2) s prostornou 
terasou, garáž. stáním. nízké náklady.

tel.: 603 246 680    5.698.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+kk Zlín - Kudlov

Pěkný mezonetový byt o celkové výměře 
87 m2, klidná lokalita ul. Žlutá, kuch. linka 
vč. spotřebičů. nízké měsíční náklady.

tel.: 603 246 680    2.995.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

ReaLITy 
oKReS  

uHeRSKé 
HRADIště

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rudice / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům 4+1 s garáží a pěknou zahra-
dou v klidném prostředí. Částečně podskle-
pený, všechny inž. sítě, zahrada 386 m2.  

tel.: 739 456 087      970.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice p. Lopeníkem

Přízemní Rd 3+1 v klidné části obce. 
dům je zděný z pálené cihly, zděné hosp. 
budovy, plyn. topení, posezení, zahrada.

tel.: 739 456 087      970.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

ostrožská Nová ves

Zděný Rd 4+1 v ostrožské nové Vsi. 
Plocha pozemku je 170 m2. Ve dvoře je 
hospodářská budova, také tu stojí krb. 

tel.: 739 456 087     1.150.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Podolí / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 v klidné části obce. Pozemek 406 
m2. Ve dvoře jsou hospodářské budovy  
a stodola, garáž, ústřední topení plynové.

tel.: 739 456 087     1.160.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bánov / okres Uh. Hradiště

Prodej původního domu - vhodný k de-
molici + zděná budova s garáží, dvěma 
pokoji a sociálním zařízením ve dvoře.

tel.: 739 456 087   810.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Buchlovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 a 1+1 na polosamotě v lokalitě 
Buchlovice-Trnávky. dům byl částečně 
rekonstruován. Velká zahrada.

tel.: 739 456 087     1.620.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 v Polešovicích. Velký půdní prostor 
- lze udělat další 2 pokoje. Za domem se na-
chází dvorek a hosp. budova se sklepem.

tel.: 739 456 087     1.290.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Koupím 2 až 10 hektarů  
zemědělské půdy nízké bonity 
- ladem, pastviny, louka. 
ne v cHKo. Platba v hotovosti. 
Tel.: 725 244 541

soukromá inzerce

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Česká

Kompletně rekonstruovaný byt 3+1,  
v krásné a klidné lokalitě s nádherným 
výhledem. nová kuch. linka, 72 m2, oV.

tel.: 603 246 680 1.690.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t



 

6

reality Zlínského kraje / okr. Uh. hradiště
Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

nabízíme k prodeji zrekonstruovaný ro-
dinný dům 3+1 s pěknou zahradou v obci 
Horní němčí. nízké náklady na provoz.

tel.: 739 456 087   1.570.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Krhov u Bojkovic

Rd s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. dům po část. rekon-
strukci, venkovní krb s posezením.

tel.: 739 456 087     1.650.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod Lopeníkem

Rodinný dům 4+1, 2+1 na klidném místě 
obce. Topení - kombinace plyn/tuhá paliva, 
velká zahrada (1.908 m2), ihned k bydlení.

tel.: 739 456 087    2.130.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod Lopeníkem

Rd po kompl. rekonstrukci, částečně pod-
sklepený, s průjezdem. možnost půdní 
vestavby, zahrada se stromy 330 m2.

tel.: 739 456 087    2.290.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březová u uh. Brodu / okres Uh. Hradiště

Prodej domku o velikosti 2+1+komora v krásném prostředí Bílých Karpat. dům je 
vhodný k rekonstrukci s možností jak trvalého bydlení, tak i k rekreaci. napojení na 
obecní kanalizaci, plyn vede před domem. Za domem zahrada o výměře 380 m2. 

tel.: 739 456 087       470.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Moravský Písek / okres Hodonín

Rd 4+1 v centru obce. V přední části domu jsou 2 pokoje a další 2 a kuchyň jsou do za-
hrady. Koupelna má vanu a oddělené Wc. Topení je ústřední - plynové, tuhá paliva.  
V přední části domu nová plastová okna a dveře; u domu jsou hospodář. budovy a garáž. 

tel.: 739 456 087     860.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

ostrožská Nová ves

Rodinný dům 5+kk postavený v roce 
2006 v atraktivní lokalitě. Za domem za-
hrada. celková plocha parcely 474 m2.

tel.: 739 456 087 3.520.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice p. Lopeníkem

Zděná chata 3+kk vhodná i k celoročnímu 
bydlení, na okraji obce v blízkosti přehrady. 
Zahrada 800 m2. Krb, pergola  s posezením.

tel.: 739 456 087     1.370.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
h

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Chalupa Staré Hutě / okres Uh. Hradiště

Starší chalupa vhodná k rekreaci, po úpravách i k trvalému bydlení. 3 pokoje, komora, 
koupelna, velká stodola a hosp. budovy, suché wc, podlahy dřevěné, v části již betonové. 
Vhodné i k zimní rekreaci - nedaleko lyžařský areál. celková výměra pozemku 766 m2.

tel.: 739 456 087       590.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
H

a
LU

Pa

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kunovice / okres Uh. Hradiště

exkluzivní prodej vily 6+2 s příslu-
šenstvím v klidné lokalitě na Bělince,  
obklopen zelení. Pozemek cca 1.000 m2.

tel.: 605 246 921    3.400.000 Kč

Realitní kancelář: PANoRAMA ReALIty

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

uherský Brod - centrum

Hezký dům 3+1 se zahradou v centru měs-
ta. možnost rozšíření obytné plochy v půd-
ních prostorách. Zahrada s posezením.

tel.: 739 456 087    2.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice p. Lopeníkem

Přízemní rodinný dům 2+1 s velkou za-
hradou v centru obce. Garáž, vytápění 
el. přímotopnými panely.

tel.: 739 456 087      770.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 uh. Hradiště - centrum

Součástí prodeje bytu je veškeré vyba-
vení nábytkem na míru. Byt je komplet-
ně rekonstruovaný, lodžie, 76 m2, oV.

tel.: 739 456 087 2.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Bojkovice

Byt 1+1 o 33 m2 v klidné čási města s 
krásným výhledem, po kompletní re-
konstrukci, parkování u domu.

tel.: 739 456 087 690.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 uherský Brod - centrum

Byt 2+1 po část. rekonstrukci v centru 
města, 2x lodžie + balkon, plastová 
okna, plovoucí podlahy, 58 m2, oV.

tel.: 739 456 087 1.450.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 uh. Hradiště - východ

Prostorný byt 3+1 v UH - sídliště  
Východ. Plocha 80m2, byt je v původním 
udržovaném stavu. oV, velká lodžie.

tel.: 739 456 087 1.250.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 uh. Brod

Byt v suterénu zrekonstruovaného 
domu, prostorná lodžie, plocha bytu 72 
m2, udržovaný stav, sklep, dB.

tel.: 739 456 087 1.195.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t



 

7

reality Zlínského kraje / okr. vsetín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkov / okres Vsetín

Pozemek o výměře 12.015 m2 - ÚP 
určen k výstavbě Rd, veškeré inž. sítě  
u pozemku. Umístění ve středu obce.

tel.: 739 456 087      Cena v RK

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ústí u vsetína / okres Vsetín

dům po rekonstrukci na pozemku (750 
m2), vytápění plynem, odpady svedeny do 
jímky. Vhodné k bydlení i jako sídlo firmy.

tel.: 739 456 087   1.960.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

velké Karlovice / okres Vsetín

Rekreační bydlení na Valašsku - dřevě-
ná chata na zděném základu pod pra-
lesem Razula. Vytápění krbem.

tel.: 739 456 087     1.768.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

c
h

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno / okres Vsetín

dům na klidném místě s okrasnou zahra-
dou, garáží. Vytápění kombinované - plyn 
a TP, zimní zahrada. Velmi pěkné bydlení!

tel.: 739 456 087 Cena dohodou

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kateřinice / okres Vsetín

Pozemek o výměře 1.286 m2 s pěkným 
výhledem. Přístup z obecní komunikace, 
voda, kanalizace, elektřina v dosahu.

tel.: 739 456 087       250 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Podolí u vM / okres Vsetín

dům na pěkném místě s krásným výhledem. 
Výstup do zahrady, nutná část. rekonstrukce, 
možnost využít program “Zelená úsporám”. 

tel.: 739 456 087     2.050.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 valašské Meziříčí

Prostorný byt 2+1 v klidné lokalitě, Havlíč-
kova ul., 56 m2, koupelna po rekonstrukci. 
dům je cihlový, po kompl. revitalizací.

tel.: 739 456 087     1.099.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

velké Karlovice / okres Vsetín

Garáž se sklípkem a s nádstavbou na 
stav. pozemku o výměře 32 m2 a přilehlý 
pozemek 409 m2. IS na pozemku.

tel.: 739 456 087       450.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

vsetín - Bobrky / okres Vsetín

Pozemky Vsetín, Bobrky (stavební, ze-
mědělské a lesní), s IS u pozemku na 
JZ svahu o výměře 1.100 m2 a 600 m2.

tel.: 739 456 087       400 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

valašská Polanka / okres Vsetín

Stavební a lesní pozemek v blízkosti cen-
tra, stavební pozemek o výměře 2.300 m2 
a 1.700 m2. IS v dosahu. dohoda možná. 

tel.: 739 456 087       340 Kč/m2

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 vsetín - Stará Cesta

Velký byt 3+1 s komorou, 73 m2, v původ-
ním stavu, vhodný k rekonstrukci dle vlast-
ního návrhu, balkon s výhledem do lesa.

tel.: 739 456 087     1.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 vsetín - centrum

Hezký byt v ulici Sušilova, osobní vlast-
nictví, 3.p/5, s výtahem, dům po celkové 
rekonstrukci. Vhodné pro rodinu i seniory.

tel.: 739 456 087     900.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rožnov pod Radhoštěm

Rodinný dům s garáží v Rožnově p. R. 
(Láz). Pozemek o celk. výměře 980 m2. 
Plynové vytápění, klidné místo k bydlení.

tel.: 777 606 644    3.450.000 Kč

Realitní kancelář: RK BeSKyD

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Staré Zubří / okres Vsetín

Stavební parcela (1.273 m2 ) v klidné loka-
litě starého Zubří, všechny inž. sítě, vhod-
ný ke stavbě objektu k bydlení či výrobě.

tel.: 777 606 644     560 Kč/m2

Realitní kancelář: RK BeSKyD

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lesní pozemek vidče

Prodej  lesního pozemku v obci Vidče 
(okres Vsetín) o výměře  28.368 m2. 

tel.: 777 606 644   350.000 Kč

Realitní kancelář: RK BeSKyD

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Hutisko - Solanec

Prostorný byt 3+1 v oV, 93 m2 s balko-
nem. Vytápěno přímotopy, 2.nP, 2 skle-
py a sklad (18m2). nádherný výhled.

tel.: 777 606 644  1.250.000 Kč

Realitní kancelář: RK BeSKyD

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno / okres Vsetín

Velmi hezký rodinný domek 5+1 v klidném 
prostředí po celkové rekonstrukci, topení 
na TP, krb, hospodář. stavení a zahrada.

tel.: 739 456 087 2.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

valašská Senice / okres Vsetín

Vesnický rodinný domek ve Valašské Se-
nici. Ústřední topení a vlastní studna, dvo-
rek, zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 825.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 vsetín - Jasenka

Prodej bytu 2+1 s balkonem, 43m2, 
nová plastová okna, 3. nP, výtah, vý-
hled do zeleně. nízké náklady.

tel.: 739 456 087     927.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 vsetín - trávníky

Prostorný byt 3+1 po částečné rekon-
strukci v cihlovém domě. Plocha 80,5 
m2, 3.p., komora, parkování u domu. 

tel.: 739 456 087 1.457.000 Kč

Realitní kancelář: AgeNtuRA ZvoNeK

B
y

t


